Территориальная избирательная комиссия
Осташковского района
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 июня  2017 год							                    № 38/367-4
г. Осташков
О снятии полномочий председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 701                                                          Жуковой Зинаиды Николаевны
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 24 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании личного заявления Жуковой Зинаиды Николаевны, территориальная избирательная комиссия Осташковского района   постановляет:
Освободить  Жукову Зинаиду Николаевну от занимаемой должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 701.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского района
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского района
	Н.А. Лугаськова